Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE ARGIRITA, MINAS GERAIS.
CNPJ 01.664.147/0001-49
           Praça Catulino Vasconcelos, nº 422 – Centro – Tel: (32) 3445-1584
           CEP: 36.710-000 – Argirita, MG.

PORTARIA Nº 20, DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

Nomeia os integrantes das Comissões Permanentes
da Câmara Municipal de Argirita, MG e dá outras
providências.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Argirita,  Minas  Gerais,  no  uso  das  suas
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os integrantes das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de
Argirita, a saber:

Comissão de Justiça, Legislação e Redação Final:
Membros Efetivos: Márcio Muniz Alves, Aloisio Campos Guedes da Silva e Matheus
Vasconcelos Vitoi.
Membros  Suplentes:  Maria  Aparecida  Rezende  Coelho,  Reginaldo  Carminate
Almeida e Jovenil Evangelista.

Comissão de Finanças e Orçamento:
Membros  Efetivos:  Aloisio  Campos  Guedes  da  Silva,  Maria  Aparecida  Rezende
Coelho e Matheus Vasconcelos Vitoi.
Membros  Suplentes:  Márcio  Muniz  Alves,  Reginaldo  Carminate  Almeida  e  José
Domingos Pereira Alves.

Comissão de Obras e Serviços Púbicos:
Membros Efetivos: Aloisio Campos Guedes da Silva, Márcio Muniz Alves, José Iria de
Araújo.
Membros  Suplentes:  Maria  Aparecida  Rezende  Coelho,  Reginaldo  Carminate
Almeida e José Domingos Pereira Alves.

Comissão de Educação, Saúde e Assistência:
Membros Efetivos: Reginaldo Carminate Almeida; Maria Aparecida Rezende Coelho
e Jovenil Evangelista.
Membros Suplentes: Aloisio Campos Guedes da Silva, Márcio Muniz Alves e José Iria
de Araújo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 11, de 26
de Janeiro de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Argirita, Minas Gerais, 17 de agosto de 2021.

GILBERTO ROCHA POLICIANO
Presidente da Câmara

	Poder Legislativo
	CEP: 36.710-000 – Argirita, MG.